
Projekt 
 
z dnia  26 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IX/62/2025 
RADY MIASTA I GMINY KACZORY 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust .2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2024 r. poz.1465 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 870) 

Rada Miasta i Gminy Kaczory uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozpatruje się negatywnie petycję złożoną w dniu 8 stycznia 2025 r. przez Urząd Cywilnej i 
Demokratycznej Kontroli w Kielcach „o pomoc w likwidacji nadal trwającego systemu 
komunistycznego, zarządzanego przez nielegalnie działające organizacje partyjne i sędziowskie oraz o 
podjęcie współpracy z UCiDK, w celu wprowadzenia ładu konstytucyjnego, tak, aby Naród Polski 
mógł sprawować władzę bezpośrednio zgodnie z art. 4 KRP”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta i Gminy Kaczory. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR IX/62/2025 RADY MIASTA I GMINY KACZORY z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


